[image: Герб Харута]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ХОСЕДА-ХАРДСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА
 НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

Десятое заседание 28 -го созыва

РЕШЕНИЕ
от 16 июня 2023 года № 46

[bookmark: _Hlk137636026]Об утверждении ликвидационного баланса
Совета депутатов муниципального образования
 «Хоседа-Хардский сельсовет» Ненецкого автономного округа

Руководствуясь решением Совета депутатов муниципального образования «Хоседа-Хардский сельсовет» Ненецкого автономного округа» от 09.11.2022 № 14 «О ликвидации юридического лица -  Совет депутатов муниципального образования «Хоседа-Хардский сельсовет» Ненецкого автономного округа», представленным ликвидационным балансом Совета депутатов муниципального образования «Хоседа-Хардский сельсовет» Ненецкого автономного округа, Совет депутатов МО «Хоседа-Хардский сельсовет» НАО РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемый ликвидационный баланс Совета депутатов муниципального образования «Хоседа-Хардский сельсовет» Ненецкого автономного округа.
2. Решение № 21 от 13.12.2022 г. «Об утверждении ликвидационного баланса Совета депутатов муниципального образования «Хоседа-Хардский сельсовет» Ненецкого автономного округа» признать утратившим силу.
3.  Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

     Глава МО «Хоседа-Хардский сельсовет» НАО                              А.Н.Танзов

Утвержден
решением Совета депутатов
МО «Хоседа-Хардский сельсовет» НАО
[bookmark: _GoBack]от 16.06.2023 № 46

Ликвидационный баланс
на 16 июня 2023 г.

                                                                ┌─────────┐
                                                                │  Коды   │
                                                                ├─────────┤
                                                  Форма по ОКУД │ 0710001 │
                                                                ├──┬───┬──┤
                                       Дата (число, месяц, год) │12│06 │23│
                                                                ├──┴───┴──┤
Организация Совет депутатов МО «Хоседа-Хардский сельсовет НАО по ОКПО 04108792
                                                                ├─────────┤
Идентификационный номер налогоплательщика                   ИНН │2983005006
                                                                ├─────────┤
Вид экономической деятельности Деятельность органов    по ОКВЭД │75.11.32 │
местного самоуправления сельских поселений____________
                                                                ├────┬────┤
Организационно-правовая форма/форма собственности по ОКОПФ/ОКФС  75404 14

Муниципальные казенные учреждения/муниципальная собственность   │    │    │
                                                                ├────┴────┤
Единица измерения: тыс. руб. (млн. руб.)                по ОКЕИ │384 (385)│
                                                                └─────────┘
Местонахождение (адрес) Ненецкий АО, п. Харута, ул. Победы, д.4
_________________________________________________________________________

image1.jpeg